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هاشمی شاهرودی: 
تیم مذاکره کننده در حال جهاد 

هستند
  ،ــاهرودی ــیدمحمود هاشمی ش ــت االله س رسا: آی

نایب رئیس مجلس خبرگان رهبری، رمز موفقیت تیم 
ــدی به خطوط  ــته ای را در گرو پایبن ــده هس مذاکره کنن
قرمز و عمل به فرمایشات رهبر معظم انقلاب دانست 
ــود  ــیم ش ــور نباید به گونه ای ترس ــت: فضای کش و گف
ــور نابود  ــد، اقتصاد کش که اگر مذاکرات به نتیجه نرس
ــنگری و تحلیل های صحیح  ــزود: روش ــود. او اف می ش
ــد در جریان  ــود تا مردم بتوانن ــد در جامعه بیان ش بای
کارها باشند، اما به این نکته مهم باید توجه داشت که 
نقطه نظرات در زمینه مسائل هسته ای نباید به تضعیف 
ــه داد: دقت و  ــود. او ادام ــده منجر ش ــم مذاکره کنن تی
ــدی به اصول و خطوط  ــیاری در مذاکرات و پایبن هوش
ــود. تیم مذاکره کننده  ــبب پیروزی ش قرمز می تواند س
ــتورات رهبر معظم انقلاب را با تعبد  فرمایشات و دس
ــول کرده و آنها را عملی کند، البته می دانیم که تیم  قب
مذاکره کننده در حال جهاد هستند. مسئولان هسته ای 
ــیاری و زرنگی کارهای خود را پیش  باید بادقت، هوش

ببرند، صحنه مذاکرات همانند جنگ و جبهه است. 

هشدارهای رهبری به تیم 
مذاکره کننده را فریاد می زنیم

  ،ایسنا: حجت الاسلام والمسلمین حیدر مصلحی
ــاره به مذاکرات هسته  ای  ــابق اطلاعات، با اش وزیر س
ــدان این نظام  ــده را فرزن ــم مذاکره کنن ــورمان، تی کش
خواند و گفت: همان طور که پشتوانه آنها در مذاکرات 
ــری را نیز  ــدارهای مقام معظم رهب ــتیم ولی هش هس
ــویم. او با بیان  ــه آنها یادآور می  ش ــاد می  زنیم و ب فری
ــمندان هسته ای خود اجازه بدهیم  اینکه «ما به دانش
ــود؟»، شرح  ــتکبار گفت  وگو کنند که چه بش که با اس
ــاد» توصیف کرد و  ــام و ولایت را «خیلی زی ــدر نظ ص
ــد فتنه ۸۸  ــائلی مانن ــه داد: البته ولایت در مس ادام
ــیاری از جسارت  ها سعه صدر نشان  هم در مقابل بس
دادند ولی نهایتا به میدان آمدند؛ بنابراین باید هوشیار 

باشیم تا شرمنده امام(ره) و خون شهدا نشویم. 

مشاور  روحانی: 
نگذارید عملیات تیر ۹۴ لو برود

  ــاور فرهنگی ــنا، مش ــام الدین آش خبرآنلاین: حس
ــار  ــه فیس بوک خود با انتش ــور، در صفح رئیس جمه
ــا مذاکرات  ــلای ۴ ب ــه عملیات کرب ــه مقایس ــی، ب متن
ــتار همراهی همگان برای  هسته ای پرداخته و خواس
به نتیجه رسیدن مذاکرات شده است. در بخشی از این 
ــهدای  ــما را به مظلومیت ش ــت: «ش مطلب آمده اس
کربلای چهار قسم می دهم نگذارید عملیات تیر ۹۴ لو 
ــه تعجب می کنند  برود. می دانم عده ای از این مقایس
ــا به خط زده اند و ما نیاز به  ولی بدانید که غواصان م
استتار و اختفا داریم. همه آنچه در سال های ۶۸ تا ۸۴ 
بر صنعت هسته ای و از ۸۴ تا ۹۲ بر صنعت هسته ای 
و مذاکرات گذشته است برای مردم بازگو نشده است، 
ــه ضرورت و برای  ــال  ۹۲ به بعد این امر بنا ب اما در س
ــیار بالاتری پذیرفته شد که مسیر هسته ای  مصالح بس
ــا در برابر مکرهای  ــود ت و مذاکرات تا حدی تعدیل ش
ــور محافظت شود.  ــیاطین انس از آینده کش ــیار ش بس
رقابت منطقه ای با وجود تحریم مثل این است که در 
ــته باشند، ما  ــابقه دو میدانی پای یک دونده را بس مس
می توانیم از تله تحریم ها عبور کنیم و فرصت جدیدی 
ــابقات جهانی  ــان فراهم کنیم تا در مس ــرای انقلابم ب

ابتدا مسابقات منطقه ای را فتح کند».

الو شرق 88640260روزنه
sharghline@sharghdaily.ir

پيامك: 30004699

  ــه تبلیغ می کنند ــانه ها می بینیم ک اخیرا در رس
ــس خارجی  ــداری کنید و جن ــس داخلی خری جن
نخرید. من برای تعمیر موتور پژو۲۰۶ دردسرهایی 
ــه کنم. اگر  ــتم قطعات آن را تهی ــیدم تا توانس کش
ــمت آن روی می آورند  کیفیت بالا برود، همه به س
ولی با این شرایط اصلا کسی مایل به خرید اجناس 

داخلی نیست. 
  مدتی پیش در ستون الوشرق مطلبی در ارتباط

ــتگان قبل از ۸۸ و بعد از  با اختلاف حقوق بازنشس
۸۸ نوشته بودید. می خواستم خدمت این شهروند 
ــون مدیریت خدمات  ــز عرض کنم ماده ۶۴ قان عزی
ــوری صراحتا می گوید باید حقوق بازنشستگان  کش
ــه ۱۵۵۱ هیأت  ــد. در دادنام ــر باش ــاغلان براب و ش
ــت اداری صراحتا حکم داده  ــی دیوان عدال عموم
ــبت افزایش حقوق شاغلان و  ــاوی نس که عدم تس
ــت و  ــتگان خلاف هدف و حکم مقننه اس بازنشس
ــوری  علاوه براین اصل قانون مدیریت خدمات کش
ــه حقوق  ــه فاصل ــد ک ــل تصویب ش ــن دلی ــه ای ب
ــاغل آن قدر زیاد نباشد، اما با کمال  ــته و ش بازنشس
تأسف مدیرکل سازمان بازنشستگی قبلی و معاون 
فنی آموزش کتبا نوشتند که این برای بازنشستگان 
ــت. این اختلاف آن قدر زیاد شده که  پس از این اس
ــازمان بازنشستگی  ــت. س ــده اس واقعا فاجعه ش
ــه دادنامه های دیوان  ــم و دهم ب و دولت های نه

عدالت اداری بی اعتنا هستند. 
بهرامیان

  ــتاد ــت اس ــم بزرگداش ــی از مراس ــرا گزارش چ
ــن در روزنامه چاپ نکردید، واقعا  ــلامی ندوش اس

چرا؟ 
  ــن منطقه ــتم. در ای ــردار جنگل هس ــاکن س س

ــفانه  ــورت می گیرد و متأس ــادی ص ــای زی دزدی ه
ــکاری ای انجام  ــه هم ــئول هیچ گون ــای مس نیروه

نمی دهد. 
  ما نفهمیدیم معنی زیباسازی شهرها چیست؟

ــی، که روی  ــب های تبلیغات ــن برچس ــازی ای پاکس
ــهر را  ــود و چهره ش ــبانده می ش ــا چس درودیواره
زشت می کند، برعهده چه کسی است؟ نمی توانند 
جلوی آنها را بگیرند؟          حسین از تهران

  ــکِ قطار هستیم. قولِ پرداخت ما تعدادی پزش
ــده بود و قرار بود در ایام عید  مبلغی به ما داده ش
ــد از آن به ما بدهند، اما به آنچه گفته بودند،  و بع
عمل نکردند. لطفا این موضوع را در روزنامه درج 

کنید، شاید فکری به حال ما بکنند. 

پیرو فراخوان ارزیابي کیفي شرکت بهینه سازي مصرف سوخت به نمایندگي از وزارت نفت، مطابق بند «ق» تبصره ۲ بودجه کل کشور در سال ۱۳۹۳ و 
بر اساس مصوبه شماره ۱۱۸۸۲۰ مورخ ۱۳۹۳/۱۰/۶ شوراي محترم اقتصاد براي اجراي طرح «جایگزیني ۱۷۰۰۰ اتوبوس درون شهري فرسوده دیزلي با 
اتوبوس هاي گازسوز » به اطلاع شرکت هاي واجد شرایط تولید کننده، تامین کننده و سرمایه گذار مي رساند زمان تحویل اسناد ارزیابي صلاحیت تا پایان 

وقت اداري مورخ ۹۴/۴/۶ تمدید شده است.
شرح مختصر کار: این طرح جهت جایگزیني ۱۷۰۰۰ اتوبوس فرسوده دیزلي درون شهري با اتوبوس هاي گازسوز مي باشد. به ازاي ورود هر دستگاه اتوبوس جدید گازسوز 
به ناوگان مي بایست یك دستگاه اتوبوس شهري فرسوده دیزلي اسقاط شود. ارزش سوخت صرفه جویي شده حاصل از این نوسازي پس از صحه گذاري و تایید شرکت 

بهینه سازي مصرف سوخت کشور در بازه هاي زماني شش ماهه به سرمایه گذاران پرداخت خواهد شد. سایر ویژگي هاي طرح به قرار زیر است:
سقف کل بازپرداخت طرح: مبلغ ۱۷۹۵ میلیون دلار به ازاي ۱۷۰۰۰ دستگاه اتوبوس به مدت ۵ سال 
ــلامي ایران به   ــمي اعلامي بانك مرکزي جمهوري اس ــنت دلار یا معادل ریالي آن به نرخ رس مبناي باز پرداخت: به ازاي هر کیلومتر پیمایش اتوبوس جدید، ۲۲ س

سرمایه گذاران پرداخت خواهد شد.
مدت باز پرداخت: به مدت ۵سال از زمان ورود هر دستگاه اتوبوس به ناوگان 
محل اجراي طرح :اتوبوس راني شهري در سراسر کشور 

حداقل شرایط متقاضي:
۱- مطابقت مشخصات اتوبوس با مشخصات فني مورد تایید

۲- مطابقت موتور پایه گازسوز، مخازن CNG و سیستم سوخت رساني مطابق استاندارد روز، سازمان ملّي استاندراد ایران و سازمان حفاظت محیط زیست
۳- سطح استاندارد آلایندگي موتور اتوبوس حداقل یورو ۴
۴- ارایه خدمات پس از فروش و آموزش به مدت ۵ سال 

ــتعلام ارزیابي کیفي  ــد، مي توانند فرم هاي اس ــرکت در فراخوان را دارن ــي و آمادگي ش ــل را دارا بوده و توانای ــده در بند قب ــرایط ذکر ش ــي که حداقل ش ــخاص حقوق اش
ــاني  ــاني مناقصات به نش ــي اطلاع رس ــا پایگاه مل ــاني www.ifco.ir ی ــه نش ــوخت ب ــازي مصرف س ــرکت بهینه س ــاني ش ــلاع رس ــگاه اط ــه پای ــه ب ــق مراجع  را از طری
 http://iets.mporg.ir دریافت نموده و فرم ها را پس از تکمیل به همراه مدارك مستند و تقاضاي کتبي، تا پایان زمان اعلام شده فوق، ضمن ارسال به آدرس الکترونیکي
 transportation@ifco.ir به دبیرخانه شرکت بهینه سازي مصرف سوخت به نشاني تهران، میدان ونك، خیابان ملاصدرا، خیابان شیرازي شمالي، خیابان دانشور شرقي، 
ــود. متقاضیان در  ــده درج ش ــت موضوع کامل فراخوان و نام محصولات در تقاضانامه کتبي و روي پاکت هاي ارائه ش ــید دریافت نمایند. لازم اس پلاك ۲۳، تحویل و رس

صورت لزوم مي توانند با شماره تلفن ۸۸۶۰۴۷۷۸ تماس حاصل نمایند. 
اعلام نتایج ارزیابي کیفي از طریق پایگاه ملّي اطلاع رساني مناقصات http://iets.mporg.ir و حداکثر ۳ ماه پس از آخرین مهلت دریافت پیشنهادها خواهد بود.

توجّه: این فراخوان صرفاً جهت ارزیابي کیفي تامین کنندگان واجد شرایط مي باشد و هیچ تعهدي براي شرکت بهینه سازي مصرف سوخت ایجاد نمي کند. 
در صورت عدم تکمیل یا ناقص و مخدوش بودن فرم ارزیابي کیفي، صلاحیت شرکت متقاضي قابل بررسي نخواهد بود.

ــی با  ــرار بود همایش ــته ق ــنبه گذش ایسنا: روز پنجش
ــال ۹۴ دولت و ملت؛ همدلی  ــعار س عنوان «تبیین ش
ــی مطهری،  ــخنرانی عل ــا حضور و س ــی» ب و همزبان
ــی و ابراهیم  ــد  توکل ــوی لاری، احم ــد موس عبدالواح
ــود، اما چند  ــرج برگزار ش ــتان ک اصغرزاده در شهرس
ساعت مانده به برگزاری، خبر لغو این همایش رسید. 
ــجویان و  ــتگی دانش ــریف، دبیر کانون همبس احمد ش
ــلان، درباره علت لغو این همایش گفت:  فارغ التحصی
ما در تاریخ بیست وپنجم فروردین سال  جاری، نامه ای 
ــتانداری نوشتیم و اعلام کردیم درصدد برگزاری  به اس
ــتیم. این نامه از طریق استانداری به  این همایش هس
ــد و ما مکاتباتی با  ــتان کرج فرستاده ش فرمانداری اس
ــگری، معاون  ــی، فرماندار کرج و آقای عس آقای ایران

ــتیم و اسامی سخنرانان و محل  سیاسی فرماندار داش
سخنرانی را مشخص کردیم، آنها هم شفاها موافقت 
ــزود: با این وجود  ــود را اعلام کردند. او در ادامه اف خ
ــخنرانان  ــده ای با س ــید که ع ــی به ما می رس خبرهای
ــخنرانی آنها  ــد و مخالف س ــکل دارن ــا مش ــم م مراس
ــوی لاری،  ــی مطهری، موس ــا از آقایان عل ــتند. م هس
ــزاده، نجفقلی  ــن مهرعلی ــرزاده، محس ــم اصغ ابراهی
ــرده بودیم. این فعال  ــی و احمد توکلی دعوت ک حبیب
سیاسی اصلاح طلب گفت: شنیده های ما حاکی از آن 
ــت که فرماندار، موافق برگزاری این همایش بوده  اس

ــتان اعلام مخالفت کرده است.  ــورای تأمین اس اما ش
ــتند  ــا به ما جواب مکتوبی ندادند که مخالف هس آنه
ــاعت به برگزاری همایش  یا موافق و در کمتر از ۴۸ س
به ما اعلام کردند مکان جلسه را عوض کنید زیرا قرار 
است قبل از همایش ما، مراسم دیگری در همان سالن 
ــا از ۴۰ روز قبل اعلام کرده  ــود؛ درحالی که م برگزار ش
ــالن برگزار می کنیم، ما  ــم را در این س بودیم این مراس
ــالن را نیز نداشتیم زیرا هماهنگی ها  امکان تعویض س
از قبل انجام شده بود. شریف همچنین گفت: ما حتی 
ــاعت دیرتر برگزار کنیم  ــدیم مراسم را یک س حاضر ش

ــه ما گفتند به  ــالن برگزاری همایش ب ــئولان س اما مس
ــده که سالن را برای برگزاری این همایش  آنها گفته ش
ــکل ما  در اختیار ما قرار ندهند. او همچنین گفت: تش
ــت و ما قبلا مواضع خود  ــکل اصلاح طلب اس یک تش
ــلام کرده بودیم، ما برای این همایش به  را صراحتا اع
دنبال کار جناحی نبوده بلکه درصدد تبیین شعار سال 
بودیم، ما به دنبال کمک به دولت بودیم اما مسئولان 
ــتانی با ما همراهی نکردند. اما محمدتقی ایرانی،  اس
ــخنرانی به علت تداخل با  فرماندار کرج گفت: این س
برنامه ای که از مدت ها قبل هماهنگ شده بود، کنسل 
ــه نژادفلاح با بخش  ــد. او افزود: مدیریت مجموع ش
ــت و ما دخالتی در فرایند اجرای برنامه  خصوصی اس

در سالن های این تالار نداریم. 

لغو همايش تبيين شعار سال 94 در كرج 

ــوری» در اجلاس مدیران  شرق: «علی اکبر ناطق ن
ــت  وضعی از  ــران  ته ــتان  اس ــه  علمی ــای  حوزه ه
حوزه های علمیه انتقاد کرد. از بالارفتن توقع مردم 
ــه خروجی  ــت و به مقایس ــخن گف ــت س از روحانی
حوزه ها در دوره ای که روحانیت مسئولیت چندانی 
ــت. همین طور  ــروز پرداخ ــتند با وضعیت ام نداش
ــات و  ــر ارتباط ــش از عص ــا پی ــف حوزه ه از تکالی
ــدن  ــان در عصر حاضر گفت. از مدرکی ش تکالیفش
ــر همه  ــه حتی اگ ــرد و گفت ک ــاد ک ــی انتق طلبگ
مسئولان هم مکلا باشند باز هم مردم از روحانیون 
ــق» همچنین از این گلایه مند بود  توقع دارند. «ناط
ــند،  ــتی می رس ــی روحانیون تا به پس ــه چرا برخ ک

ارتباط مردم با آنها قطع می شود. 
ــی  بازرس ــر  دفت ــس  رئی ــنا،  ایس ــزارش  گ ــه  ب
مقام معظم رهبری با اشاره به اینکه پیش از انقلاب 
ــورد می کرد اما  ــه برخ ــی طلبکاران ــه و روحان طلب
ــت خودتان  امروز مردم می گویند که حکومت دس
ــه کنیم که حوزه ها  ــت، گفت: «حالا باید مقایس اس
ــان  ــدند و خروجی ش در آن زمان چطور اداره می ش
ــل دادند. نوع نگاه به  ــه بود و چه بزرگانی تحوی چ
ــده و  ــه قبل از انقلاب عوض ش ــبت ب روحانیت نس
ــت. شرایط ما از  امروز توقع مردم از روحانیت بالاس
نظر روحانیت و حوزه های علمیه امروز با شرایطی 
ــت و  ــتیم، خیلی متفاوت اس که قبل از انقلاب داش
ــی دارد. پیش از انقلاب روحانیت به  تفاوت فاحش
ــئولیت اداره  ــت نبود و مس ــاظ اینکه در حکوم لح
ــت و همچنین مسئولیت  ــور را نداش و مدیریت کش
فرهنگی به معنای رسمی در دستش نبود، رسالت 
ــه، ادارات،  ــت. آن زمان قوه قضائی ــدودی داش مح
ــت ما نبود و  وزارتخانه ها و نهادهای فرهنگی دس
تنها رسالتمان هدایت و ارشاد مردم، امربه معروف 
ــه حکومت و مدیریت های  ــر و انتقاد ب و نهی ازمنک
ــکار بودیم.  ــه معنایی طلب ــان بود و ب ــط آن زم غل
حیطه مسئولیتمان محدود و توقع جامعه هم از ما 
محدود بود. اگر مردم هم حرفی می زدند می گفتیم 
ــرف ما را  ــی ح ــت و کس ــت ما نیس ــه چیزی دس ک
نمی شنود و ما فوقش بتوانیم انتقاد کنیم. آن زمان 
طلبکار و طرفدار مردم و مقابل حکومت بودیم که 

چنین جایگاهی در جامعه پایگاه و طرفدار دارد».
ــرایط  ــوری» گفت: «باید ببینیم در آن ش «ناطق ن
ــئولیت نداشت، حوزه های  که روحانیت خیلی مس
ــانی  ــتند و چه کس علمیه ما چه خروجی هایی داش
ــئله را با امروز مقایسه  را تحویل می دادند و این مس
ــه آن زمان  ــد بگویم ک ــه بای ــل از مقایس ــم. قب کنی
تکنولوژی و علم و صنعت به گستردگی امروز نبود. 

ــرعت جلو می رود و در عصر  ــروز تکنولوژی با س ام
ــازی و انفجار اطلاعات قرار  ماهواره ها، فضای مج
ــود.  داریم که اطلاعات لحظه به لحظه به روز می ش
ــه در موبایل ها  ــت ک ــه اینترن ــا مراجعه ب ــروز ب ام
ــی با زدن یک دکمه می تواند  خلاصه شده، هر کس
به هر اطلاعاتی که می خواهد اعم از مثبت و منفی 

دسترسی پیدا کند».
امروز چیزی به عنوان محرمانه نداریم

ــری با  ــی مقام معظم رهب ــر بازرس ــئول دفت مس
ــوان محرمانه و  ــاره به اینکه امروز چیزی به عن اش
ــری در دنیا نداریم و با پیشرفت علم و تکنولوژی  س
ــی پیدا  ــه انواع اطلاعات دسترس ــردم به راحتی ب م
ــه می توانیم  ــت ک ــزود: «آن زمان اس ــد، اف می کنن
ــائل  ــث در مس ــوال و بح ــدر س ــم چق ــاب کنی حس
ــر می رفتیم و از  ــد. زمانی ما منب ــی پیش می آی دین
ــم و می گفتیم  ــی دولت انتقاد می کردی بوروکرواس
ــا ۳۶ میلیون جمعیت ۵۰۰ هزار کارمند وجود  که ب
ــده و  دارد و غر می زدیم. امروز جمعیت دو برابر ش
ــاید یکی مثل  ــده اند. ش حقوق بگیران چهار برابر ش
من که حدود ۳۳ سال است از حوزه دور هستم، اما 
ــیدم، خدمت  ــال قبل به خدمت مراجع رس چند س
آیت االله مکارم عرض کردم به ذهن من می رسد که 
سطح حوزه و سطح معلومات طلبه ها بسیار پایین 

آمده است».
ــور و غیاب و مدرک  ــد کرد: آن زمان حض او تأکی
ــطح  ــه درس برای علم بود و س ــرح نبود، بلک مط
ــا امروز مثل  ــالا و درس جدی بود، ام ــات ب معلوم
ــود،  ــت می ش ــا صحب ــه از آنه ــروازی ک ــران پ مدی
راه دور درس  از  ــه  ک ــم  داری ــروازی  پ ــای  طلبه ه

می خوانند، اینکه درس خواندن نیست. 
ــه در آن زمان  ــه اینک ــاره ب ــوری» با اش «ناطق ن

اساتید، طلبه ها را درست انتخاب می کردند، گفت: 
ــه خود من، او  ــودرزی، رهبر گروه فرقان، ک «مثلا گ
ــزد مرحوم آیت االله  ــش را محاکمه کردم، ن و گروه
ــا آیت االله مجتهدی با دیدن  مجتهدی رفته بود، ام
ــوری اما  ــه درد طلبگی نمی خ ــو ب ــه بود ت او، گفت

به هرحال در جای دیگری طلبه شد».
ــت نظام با  ــخیص مصلح ــو مجمع تش این عض
بیان اینکه «الان طلبگی مدرکی شده است»، افزود: 
ــتم حوزوی در  ــا این بود که سیس ــی دغدغه م «زمان
ــود، اما حالا چه اتفاقی افتاده که  دانشگاه اعمال ش
ــده  است. امروز طلبه ها در  حوزه ها مثل دانشگاه ش
ــتم جذب می شوند و باید روی تهذیب آنها کار  سیس
کرد. ما الان باید طلبه ها را طوری بار بیاوریم که مثلا 

بتوانند قاضی شوند یعنی باید عادل، متدین و متقی 
ــم می توانند قاضی  ــا ه ــرف مکلاه ــند. از آن ط باش

شوند. توقع مردم از روحانیت بسیار بالاست».
مردم از روحانیت عمل و اخلاق را 

با هم می خواهند
ــئولان  «ناطق نوری» افزود: «امروز اگر همه مس
ــر اینکه  ــه خاط ــند، باز ب ــکلا باش ــم م ــت ه مملک
ــا  ــردم از م ــت، م ــت اس ــه در رأس حکوم ولی فقی
ــد ببینیم در  ــا بای ــالا م ــد. ح ــع دارن ــون توق روحانی
ــلاق و تهذیب طلبه ها  ــه برای اخ حوزه های علمی

چقدر فعالیت صورت می دهیم».
ــه درس و اخلاق  ــاره به اینکه «امروز ب ــا اش او ب
ــان صفر  ــود دارد»، گفت: «من انس ــاز زیادی وج نی
ــزی که مدیر  ــتم و گاهی به آقای مع ــدی نیس و ص
ــن(ع) است، می گویم ما اگر بتوانیم  حوزه امام حس
ــا حتی پنج طلبه حقیقی و فاضل  ۵۰، ۳۰، ۲۰، ۱۰ ی
تحویل بدهیم، خوشحال خواهیم شد. اصلا همین 
ــه دنبال  ــع کنیم تا ب ــوان را جم ــت ج ــه یک مش ک
ــت ولی حتما به  ــت نروند، برای ما بس اس معصی

این مسئله قانع نیستیم».
ــن  ــا ای ــد ب ــزود: «بای ــان اف ــوری» در پای «ناطق ن
ــا را مهذب بار  ــود دارد، طلبه ه ــه وج ــی ک امکانات
بیاوریم. امروز مردم از روحانیت، عمل و اخلاق را با 
هم می خواهند و ما نباید خود را از مردم جدا کنیم. 
ــیم زود  ــتی می رس ــفانه بعضی از ما تا به پس متأس
برای خودمان کلاس می گذاریم و مردم نمی توانند 

با ما تماس بگیرند و حتی ما را ببینند».

انتقادهای ناطق نوری به روحانیون و طلبه های حوزه های علمیه

آن زمان طرفدار مردم و مقابل حکومت بودیم
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